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Wettkampf 40 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lukas Winter 2012 SSG Braunschweig 03:26,10 169
2. Friedrich Dammeyer 2012 SSG Braunschweig 03:32,23 154
3. Carl-Johan Kreibohm 2012 MTV Goslar 03:47,78 125
4. Rene Felix Pieper 2012 SSG Braunschweig 03:48,09 124
5. Conrad Vollmer 2012 SSG Braunschweig 03:48,55 124

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Yannick Jung 2011 SSG Braunschweig 03:17,14 193
2. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 03:19,53 186
3. Thies Magnus Goldbeck 2011 SSG Braunschweig 03:21,90 180
4. Sven Jonathan Rathmann 2011 SSG Braunschweig 03:26,00 169
5. Tamino Koch 2011 SSG Braunschweig 03:36,60 145
6. Thore Poppenhäger 2011 SSG Braunschweig 03:39,67 139
7. Brian Kraft 2011 SSG Braunschweig 03:55,24 113
8. Levin Granz 2011 TV Jahn Wolfsburg 03:56,47 112
9. Nikita Onischenko 2011 TV Jahn Wolfsburg 03:58,19 109

abgemeldet
Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 03:00,06 253
2. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 03:12,86 206
3. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 03:21,94 179
4. Ilya Zenk 2010 TV Jahn Wolfsburg 03:26,72 167
5. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:31,35 156
6. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 03:31,45 156
7. Paul Heck 2010 TWG 1861 Göttingen 03:33,34 152
8. Jonas Windgassen 2010 MTV Goslar 03:39,86 139
9. Justus Scharf 2010 TV Jahn Wolfsburg 04:07,95 97 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 02:49,86 302
2. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 02:58,13 262
3. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 03:00,28 252
4. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 03:01,38 248
5. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:01,68 247
6. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 03:03,48 239
7. Maxim Kononov 2009 TWG 1861 Göttingen 03:13,32 205
8. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 03:21,36 181
9. Maxim Bernd Hegemann 2009 MTV Goslar 03:30,58 158 EnM

abgemeldet
Lukas Alexander Scholl 2009 TV Jahn Wolfsburg
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 02:37,28 380
2. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:41,95 348
3. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:42,94 342
4. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:43,46 339
5. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 02:49,28 305
6. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:49,57 303
7. Mihail Schejkin 2008 TV Jahn Wolfsburg 02:52,27 289
8. Matti Hänisch 2008 TV Jahn Wolfsburg 02:54,29 279
9. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 02:59,88 254
10. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:11,63 210

abgemeldet
Nikolai Sechrist 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 02:29,08 447
2. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 02:39,73 363
3. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 02:42,97 342
4. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 02:47,64 314
5. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 02:49,35 305
6. Franz Zapfe 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:50,66 298

disqualifiziert
Yassin Boulakhrif 2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Der Schwimmer hat bei der 150 m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:17

abgemeldet
Sidrit Dautaj 2007 MTV Goslar

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:19,21 549
2. Nikita Bloch 2006 TWG 1861 Göttingen 02:21,06 527
3. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 02:27,49 461
4. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 02:27,58 460
5. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 02:28,21 455
6. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 02:28,72 450
7. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 02:29,88 440
8. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 02:34,09 404

abgemeldet
Iven Firneisen 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:27,92 457
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Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:16,53 582
2. Jan Scholz 2003 TWG 1861 Göttingen 02:18,09 562
3. Lennart Sattler 2003 MTV Goslar 02:23,79 498
4. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 02:26,35 472
5. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 02:27,02 466
6. Maurizio Schüttler 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:37,15 381
7. Ben Butros 2004 TV Jahn Wolfsburg 02:41,20 353

abgemeldet
Timothy Veldkamp 2003 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Träg 1997 TV Jahn Wolfsburg 02:25,25 483

Bezirksmeister 200m Lagen männlich
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Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen  02:16,53 
2. Jan Scholz  2003 TWG 1861 Göttingen  02:18,09 
3. Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen  02:19,21 
4. Nikita Bloch  2006 TWG 1861 Göttingen  02:21,06 
5. Lennart Sattler  2003 MTV Goslar  02:23,79 
6. Thomas Träg  1997 TV Jahn Wolfsburg  02:25,25 
7. Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg  02:26,35 
8. Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig  02:27,02 
9. Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg  02:27,49 
10. Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen  02:27,58 
11. Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg  02:27,92 
12. Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen  02:28,21 
13. Jonas Ahlborn  2006 TWG 1861 Göttingen  02:28,72 
14. Niklas Mattis Gries  2007 Wasserfreunde Northeim  02:29,08 
15. Moritz Susmann  2006 TWG 1861 Göttingen  02:29,88 
16. Enno Bublitz  1997 SSG Braunschweig  02:31,93 
17. Bastian Bosse-Graf  2002 SSG Braunschweig  02:32,29 
18. Henri Rudolf Aehlen  2006 TWG 1861 Göttingen  02:34,09 
19. Maurizio Schüttler  2004 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:37,15 
20. Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig  02:37,28 
21. Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen  02:39,73 
22. André Rachow  1995 SSG Braunschweig  02:40,88 
23. Ben Butros  2004 TV Jahn Wolfsburg  02:41,20 
24. Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:41,95 
25. Noa Zinn  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:42,94 
26. Anton Streich  2007 TWG 1861 Göttingen  02:42,97 
27. Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:43,46 
28. Mirko Witte  1979 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:46,59 
29. Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig  02:47,64 
30. Henrik Meyer  2008 TWG 1861 Göttingen  02:49,28 
31. Justin Kutsch  2007 MTV Goslar  02:49,35 
32. Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  02:49,57 
33. Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen  02:49,86 
34. Franz Zapfe  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:50,66 
35. Mihail Schejkin  2008 TV Jahn Wolfsburg  02:52,27 
36. Matti Hänisch  2008 TV Jahn Wolfsburg  02:54,29 
37. Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig  02:58,13 
38. Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar  02:59,88 
39. Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig  03:00,06 
40. Valentin Bloch  2009 TWG 1861 Göttingen  03:00,28 
41. Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig  03:01,38 
42. Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:01,68 
43. Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig  03:03,48 
44. Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:11,63 
45. Levi Heuer  2010 SSG Braunschweig  03:12,86 
46. Maxim Kononov  2009 TWG 1861 Göttingen  03:13,32 
47. Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig  03:17,14 
48. Lars Meyer  2011 TWG 1861 Göttingen  03:19,53 
49. Hendrik Meyer  2009 SSG Braunschweig  03:21,36 
50. Thies Magnus Goldbeck  2011 SSG Braunschweig  03:21,90 
51. Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig  03:21,94 
52. Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig  03:26,00 
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
53. Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig  03:26,10 
54. Ilya Zenk  2010 TV Jahn Wolfsburg  03:26,72 
55. Maxim Bernd Hegemann  2009 MTV Goslar  03:30,58 EnM
56. Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:31,35 
57. Jannik Olsen  2010 SSG Braunschweig  03:31,45 
58. Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig  03:32,23 
59. Paul Heck  2010 TWG 1861 Göttingen  03:33,34 
60. Tamino Koch  2011 SSG Braunschweig  03:36,60 
61. Thore Poppenhäger  2011 SSG Braunschweig  03:39,67 
62. Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar  03:39,86 
63. Carl-Johan Kreibohm  2012 MTV Goslar  03:47,78 
64. Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig  03:48,09 
65. Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig  03:48,55 
66. Brian Kraft  2011 SSG Braunschweig  03:55,24 
67. Levin Granz  2011 TV Jahn Wolfsburg  03:56,47 
68. Nikita Onischenko  2011 TV Jahn Wolfsburg  03:58,19 
69. Justus Scharf  2010 TV Jahn Wolfsburg  04:07,95 EnM


